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KpyisHa koMmnaHis

Croisi Europe
Ha nanHepi

MS Elbe Princesse

Big bepniHa go Nambéypra:
BiAKpMTE AN cebe cepeiHbOBIYHI
Yapwu raH3encbKUX MicT

Kpyi3 ID: #30 881 734

[laTta noyaTky nogopoxi: ¢6 13 nun. 2024
[aTa 3aKkiH4eHHa nogopoxi: NT 19 nmnn. 2024
KinbKicTb HOuel: 6 Houen

KopoTka Kpyi3Ha nporpama

- MOPT AATA MPUBYTTA BIAMPABJIEHHA
bepniH
1 . c6 13 ann. 18:00
HimeuunHa
. =
2 . HA 14 nvn. - 12:00
HimeyunHa
. e
2 . HA 14 nvn. 15:00
HimeuunHa
MoTcaam
2 . HA 14 nvn. 15:00 19:00
HimeuyunHa
BpaHaeH6ypr
P A yp HA 14 nvn. 22:30
HimeyunHa
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BpaHaeH6ypr
HimeuumnHa

Margae6bypr
HimeuunHa

Margae6bypr
HimeuunHa

Kanbdepge
HimeuunHa

Kanbdeppae
HimeuunHa

ProeH
HimeuunHa

ProeH
HimeuunHa

Bonbgcbypr
HimeuumnHa

Bonbdcbypr
HimeuunHa

NioHebypr
HimeuunHa

NioHebypr
HimeuunHa

raméypr
HimeuunHa

nH 15 aun.

nH 15 aun.

nH 15 aun.

nH 15 ann.

nH 15 aun.

nH 15 ann.

BT 16 nun.

BT 16 nun.

BT 16 nun.

BT 16 nun.

cp 17 nvn.

cp 17 avn.

15:00

15:00

18:30

18:30

23:00

08:00

08:00

23:59

14:00

06:00

15:30

19:00

06:00

12:00

11:00



raméypr

. yt 18 nnn. - -
HimeuunHa
Faméypr

. yp nT 19 nun. - 09:00
HimeyunHa
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